



Øllgaard Invest ApS

Marselis Boulevard 28, 6.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25538889

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.07.2021

Morten Jensen Øllgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Øllgaard Invest ApS
Marselis Boulevard 28, 6.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25538889
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Morten Jensen Øllgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, handel og konsulentvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 207 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.072)	2.874
Andre finansielle indtægter		306.039	45.732
Andre finansielle omkostninger		(58.986)	(57.421)
Resultat før skat		244.981	(8.815)
Skat af årets resultat	2	(38.440)	0
Årets resultat		206.541	(8.815)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		206.541	(8.815)
Resultatdisponering		206.541	(8.815)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		155.000	155.000
Finansielle aktiver	3	155.000	155.000
Anlægsaktiver		155.000	155.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.023.491	717.452
Tilgodehavender		1.023.491	717.452
Omsætningsaktiver		1.023.491	717.452
Aktiver		1.178.491	872.452

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		133.971	(72.570)
Egenkapital		213.971	7.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		922.955	860.403
Skyldig skat		38.440	0
Anden gæld		0	1.494
Kortfristede gældsforpligtelser		964.520	865.022
Gældsforpligtelser		964.520	865.022
Passiver		1.178.491	872.452
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(72.570)	7.430
Årets resultat	0	206.541	206.541
Egenkapital ultimo	80.000	133.971	213.971

Noter

1 Going concern

Ejeren støtter selskabets drifts i fornødent omfang for det kommende år, hvormed der er tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	38.440	0
	38.440	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	155.000
Kostpris ultimo	155.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	155.000

Ledelsen vurderer ikke nedskrivningsbehov som følge af seneste kapitalføjelser i underliggende associeret selskab Clearview Trade Holding ApS og dettes associerede selskab Clearview Trade ApS.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Clearview Trade Holding ApS	Aarhus	ApS	28,2	(3.951.192)	(-1.216.723)

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution over for Clearview Trade ApS' finansieringsgiver. Kautionen er begrænset til 800 t.kr.

Gælden udgør pr. 31.12.2020 13.713 t.kr.
